

Re: cotacao para hospital de campanha COVID de sao joaquim da barra -  
**URGENTE**

De: amauri@supermercadosbigcompra.com.br

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 1 de junho de 2020 10:09 BRT

23.431

op. 312.001

Citando Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra  
<licitacaosjb@yahoo.com.br>:

Bom dia

Segue em anexo como solicitado, lembrando que esses são os preços praticados hoje .

att

- > Prezado
- > boa tarde
- >
- > solicito a cotacao em anexo de alimentos
- > \*\*favor, informar o prazo de validade dos preços que o
- > supermercado pode manter.
- > \*\* no orcamento necessário constar preco unitario / valor totale
- > CNPJ DA EMPRESA
- >
- >
- > grata e no aguardo
- >
- > Debora encarregada depto de compras Prefeitura de são Joaquim da
- > Barrafone 16.3810.9011



hospital covid - CIDADE SJB.xlsx  
7.6kB

Big

CNPJ. 09.417.6681 0007 - 3,



Big Supermercado

PEDIDO DE COMPRA PARA HOSPITAL CAMPANHA						
ASSUNTO:	PRODUTOS	QUANTIDADES/MÊS	UNIDADES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CAFÉ (rodeio)	12	SACO DE 0,50KG	5,98		
2	CHA MATE (siamar)	24	SACO DE 0,250KG	6,98		
3	LEITE DESNATADO (niça, cativa)	48	LITROS	2,85		
4	MAGARINA SEM SAL -500G (doriana)	8	UNIDADES	4,49		
5	MAÇA (fugi ou gala)	3	KG	5,98		
6	BANANA PRATA	3	KG	2,98		
7	MAMÃO FORMOSA	5	KG	0,98		
8	LARANJA	6	KG	1,98		
9	MEXERICA	5	KG	2,98		
10	ARROZ TIPO I (dona milu, são carlos)	12	SACO DE 5KG	13,98		
11	FEIJÃO CARIOQUINHA - pacote de 1 kilo (lider, facinho)	30	KG	7,39		
12	ÓLEO (leve)	20	FRASCOS 900ML	3,48		
13	SAL (ita)	2	KG	1,98		
14	CEBOLA	2	KG	7,98		
15	CHEIRO VERDE	10	MAÇOS	2,98		
16	COXÃO MOLE EM CUBOS	5	KG	31,98		
17	PATINHO EM TIRAS	5	KG	31,98		
18	PATINHO MOIDO	5	KG	31,98		
19	SASSAMI	10	KG			
20	COXA E SOBRECOXA	10	KG	5,99		
21	COXINHA DA ASA	8	KG	12,98		
22	CENOURA	10	KG	1,98		
23	CHUCHU	10	KG	0,98		
24	REPOLHO BRANCO	3	KG	0,98		
25	ABOBRINHA (italia)	5	KG	3,78		
26	OVO BRANCO GRANDE (coag)	2	DUZIAS	6,98		
27	TOMADA SALADA	5	KG	2,98		
28	BATATA INGLESA	10	KG	6,98		
29	ESCAROLA	2	MAÇOS	2,98		
30	COUVE	3	MAÇOS	2,98		
31	BERINJELA	2	KG	4,98		



32	BETERRABA		2	KG	0,98
33	MANDIOQUINHA SALSA		10	KG	9,9
34	COUVE-FLORES		3	UNIDADES	5,9
35	BATATA DOCE		5	KG	1,98
36	MANDIOCA DESCASCADA (da roça)		10	KG	2,98
37	BRÓCOLIS		3	UNIDADES	4,58
38	CABOTIA PICADA (produtos shallon )		3	KG	3,98
39	FUBÁ (siamar)		10	KG	2,19
40	MACARRÃO PARAFUSO (dona benta )		10	KG	2,49
41	FARINHA DE MANDIOCA (siamar)		2	KG	6,49
42	FARINHA DE MILHO (siamar)		5	KG	6,49
43	GELATINA SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR (VÁRIOS SABORES, CAIXINHA 30 GRAMAS) (predilecta)		20	CAXINHAS	1,98
44	BOLACHA ÁGUA E SAL (zabet)		20	pacote de 400 gramas	4,79
45	BOLACHA MAISENA (zabet)		20	pacote de 400 gramas	4,79

ENC: cotacao para hospital de campanha COVID de sao joaquim da barra -  
URGENTE

De: compras comprasuniao (compras.uniaosupermercados@hotmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 1 de junho de 2020 13:32 BRT

**ALINE MARQUES**

**Jw Supermercado Ltda**

**Cnpj:08.748.239/0001-56**

**Ins:642.097.391.118**

**Setor compras**

**Tel:(16)3811-3111**

---

**De:** compras comprasuniao <compras.uniaosupermercados@hotmail.com>

**Enviado:** sexta-feira, 29 de maio de 2020 18:26

**Para:** Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

**Assunto:** RE: cotacao para hospital de campanha COVID de sao joaquim da barra - URGENTE

**BOA TARDE!**

**SEGUE EM ANEXO O RESULTADO DA COTAÇÃO SOLICITADA.**

**PRAZO DAS VERDURAS ATE 01/06/2020**

**PRAZO DAS CARNES ATE 04/06/2020**

**E OS RESTANTES DOS PRODUTOS ATE 08/06/2020.**

**ALINE MARQUES**

**Jw Supermercado Ltda**

**Cnpj:08.748.239/0001-56**

**Ins:642.097.391.118**

**Setor compras**

**Tel:(16)3811-3111**

---

**De:** Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

**Enviado:** quinta-feira, 28 de maio de 2020 17:00

**Assunto:** cotacao para hospital de campanha COVID de sao joaquim da barra - URGENTE



Prezado

boa tarde

solicito a cotacao em anexo de alimentos

**\*\*favor, informar o prazo de validade dos preços que o supermercado pode manter.**

**\*\* no orcamento necessário constar preco unitario / valor total e CNPJ DA EMPRESA**

grata e no aguardo

Debora  
encarregada depto de compras  
Prefeitura de são Joaquim da Barra  
fone 16.3810.9011



PREFEITURA.pdf  
412.8kB

Sup. Uniao

ASSUNTO:		PEDIDO DE COMPRA PARA HOSPITAL CAMPANHA			
ITENS	PRODUTOS	QUANT/MÊS	UNIDADES	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAFÉ - TRUVILLE	12	SACO 0,50KG	5,99	79,88
2	CHÁ MATE - 0,250GR	24	SACO 0,250KG	7,55	181,20
3	LEITE DESNATADO - PIRACANJUBA	48	LITROS	3,45	165,60
4	MAGARINA SEM SAL -500G	8	UNIDADES		
5	MAÇA - NACIONAL	3	KG	9,49	28,47
6	BANANA PRATA	3	KG	4,49	13,47
7	MAMÃO FORMOSA	5	KG	3,49	17,45
8	LARANJA	6	KG	2,49	14,94
9	MEXERICA - CRAVO	5	KG	3,39	16,95
10	ARROZ TIPO I - BREJEIRO	12	SACO 5KG	13,99	167,88
11	FEIJÃO CARIOQUINHA - pc 1 kilo - VASCONCELOS	30	KG	8,85	265,50
12	ÓLEO - SUAVIT	20	FR 900ML	3,69	73,80
13	SAL - FINO SAL	2	KG	1,45	2,90
14	CEBOLA	2	KG	6,49	12,98
15	CHEIRO VERDE	10	MAÇOS	2,29	45,80
16	COXÃO MOLE EM CUBOS	5	KG	27,90	139,50
17	PATINHO EM TIRAS	5	KG	28,95	144,75
18	PATINHO MOIDO	5	KG	28,95	144,75
19	SASSAMI	10	KG		
20	COXA E SOBRECOXA	10	KG	5,99	59,90
21	COXINHA DA ASA	8	KG	13,99	111,92
22	CENOURA	10	KG	3,69	36,90
23	CHUCHU	10	KG	2,98	29,80
24	REPOLHO BRANCO	3	KG	1,79	14,32
25	ABOBRINHA	5	KG	4,68	23,40
26	OVO BRANCO GRANDE	2	DUZIAS	6,89	13,78
27	TOMADA SALADA	5	KG	3,99	19,95
28	BATATA INGLESA	10	KG		
29	ESCAROLA	2	MAÇOS		
30	COUVE	3	MAÇOS	3,45	10,35
31	BERINJELA	2	KG	3,93	7,86
32	BETERRABA	2	KG	2,78	5,56
33	MANDIOQUINHA SALSA	10	KG	8,29	82,90
34	COUVE-FLOR	3	UNIDADES	6,99	20,97
35	BATATA DOCE	5	KG	2,98	14,90
36	MANDIOCA DESCASCADA	10	KG	4,99	49,90
37	BRÓCOLIS	3	UNIDADES	3,99	11,97
38	CABOTIÁ PICADA	3	KG		
39	FUBÁ - SIAMAR - 0,500GR	10	KG	1,99	19,90
40	MACARRÃO PARAFUSO - BASILAR - 0,500GR	10	KG	2,99	29,90
41	FARINHA DE MANDIOCA - SIAMAR - BRANCA	2	KG	2,75	5,50
42	FARINHA DE MILHO - SIAMAR - 0,500GR	5	KG	3,75	18,75
43	GELATINA SEM ADIÇÃO AÇÚCAR (VÁRIOS SABORES, CX 30 GRAMAS)	20	CAXINHAS	1,49	29,80
44	BOLACHA ÁGUA E SAL - MARILAN	20	pc de 400 gr	3,65	73,00
45	BOLACHA MAISENA - MARILAN	20	pc de 400 gr	3,79	75,80

~~2132,10~~



Re: cotacao para hospital de campanha COVID de sao joaquim da barra -  
URGENTE

De: Mais Brasil Supermercado (maisbrasilsuper@gmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 29 de maio de 2020 17:26 BRT

Em qui., 28 de mai. de 2020 às 16:00, Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra  
<[licitacaosjb@yahoo.com.br](mailto:licitacaosjb@yahoo.com.br)> escreveu:

Prezado

boa tarde

solicito a cotacao em anexo de alimentos

\*\*favor, informar o prazo de validade dos preços que o supermercado  
pode manter.

\*\* no orcamento necessário constar preco unitario / valor total  
e CNPJ DA EMPRESA

grata e no aguardo

Debora  
encarregada depto de compras  
Prefeitura de são Joaquim da Barra  
fone 16.3810.9011



COTAÇÃO PREFEITURA 2905202020200529\_17175208.pdf  
299.8kB



ASSUNTO	PEDIDO DE COMPRA PARA HOSPITAL C/		
ITENS	PRODUTOS		QUANTIDADES/MÊS
1	CAFÉ Torrenco 500g	6,98.	12
2	CHÁ MATE long	5,48.	24
3	LEITE DESNATADO		48
4	MAGARINA SEM SAL -500G DOLOMA	5,49.	8
5	MAÇA 5,99 Kg		3
6	BANANA PRATA 3,99 Kg		3
7	MAMÃO FORMOSA 3,99		5
8	LARANJA 1,49. aberta		6
9	MEXERICA 2,99.		5
10	ARROZ TIPO I brejo 1375 aberto		12
11	FEIJÃO CARIOQUINHA - pacote de 1 kilo lido. 9,90		30
12	ÓLEO coca man 3,79.		20
13	SAL Sabonelli. 2,29		2
14	CEBOLA 5,99.		2
15	CHEIRO VERDE 2,49.		10
16	COXÃO MOLE EM CUBOS 28,98.		5
17	PATINHO EM TIRAS 29,98.		5
18	PATINHO MOIDO 29,98.		5
19	SASSAMI Pindigatã bl. 12,99 Kg.		10
20	COXA E SOBRECOXA 8,99 Kg		10
21	COXINHA DA ASA 9,98. Kg. aberto		8
22	CENOURA 2,99		10
23	CHUCHU 0,99 Kg. aberto		10
24	REPOLHO BRANCO 1,99. aberto		3
25	ABOBRINHA caique 4,99.		5
26	OVO BRANCO GRANDE C/20 9,99		2
27	TOMADA SALADA 3,99.		5
28	BATATA INGLESA 5,99.		10
29	ESCAROLA		2
30	COUVE 3,99		3
31	BERINJELA 3,99		2
32	BETERRABA 2,99.		2
33	MANDIOQUINHA SALSA 10,99.		10
34	COUVE-FLOR 3,99. peça		3
35	BATATA DOCE 1,99.		5
36	MANDIOCA DESCASCADA 3,99.		10
37	BRÓCOLIS 4,99.		3
38	CABOTIÁ <del>MADEIRA</del> 2,49.		3
39	FUBÁ Siamon 500g 2,39.		10
40	MACARRÃO PARAFUSO basilei. 3,69.		10
41	FARINHA DE MANDIOCA 500g Kinnon 3,99		2
42	FARINHA DE MILHO		5
43	GELATINA SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR (VÁRIOS SABORES, CAIXINH 12g		20
44	BOLACHA ÁGUA E SAL 1000g. 4,49.		20
45	BOLACHA MAISENA 200g 3,29.		20

2,69.